
¥8,580

¥8,580

¥10,208

¥11,385

¥8,580

¥10,208

¥8,580

¥10,208

¥11,055

¥8,580

¥3,080

¥4,180

¥6,600

¥6,100

¥4,180

¥3,520

¥3,960

¥4,620

¥5,920

¥5,280

¥6,765

¥3,080

¥3,520

¥3,080

¥3,520

¥3,960

¥3,080

¥3,960

¥2,520

¥4,400

¥6,765

¥7,608

¥8,030

¥8,346

¥5,280

¥5,940

¥2,860

¥8,360

パパ・ママ一緒にベビー〜未就園児コース 週4回

子供

Jコース・Aコース・Bコース

週1回

週２回

毎日（月曜日除く）

育成Bコース
週1回

週２回

パーソナルレッスン/ハンディキャップレッスン（会員） 1回

パーソナルレッスン/ハンディキャップレッスン（非会員） １回

育成Dコース・中学生高校生・Nコース
週1回

週3回（月水金・火木土）

毎日

週1回

Cコース・Xコース

たんぽぽコース

パーソナル １回

大人
いきいき6０歳以上会員 ¥6,710

いつも元気５９歳以下会員 ¥7,810

ナイト＆ホリデー会員 ¥7,040

学生会員
高校生

中学生

ZUMBA（R）

腰膝肩改善エクサ

カルチャー
お気に入りに囲まれて暮らしたいハンドメイド講座

カルトナージュで素敵なインテリア

大人の鉛筆デッサン教室

月２回

月２回

月２回

月４回

月３回（１・２・４）

骨盤調整ヨガ

コアフローヨガ

月４回

月２回

月２回

月２回大人のための初めてダンス　

フラダンス

リラックスヨガ

月２回

月２回

腰膝肩改善エクサ

快適な身体を作るためのセルフケア

背骨コンディショニング　

キッズバレエ

キッズダンスHIPHOPコース／幼児（年少〜年長）

ジュニアダンスHIPHOPコース／小学生

親子アート教室（幼児向け）

メディカルヨガ

初めての体操教室（65歳以上）

キッズダンス

ジュニアダンス

キッズ☆チアダンスクラス 月４回

大人カルチャースポーツ

月４回

月４回

月４回

月３回

月３回

月２回

月２回

月２回

月２回

月４回

月４回

子供カルチャースポーツ

KPOP（完コピ）ダンスコース


